



## ZARZĄD DRÓG POWIATOWYCH W BRANIEWIE

ul. Królewiecka 55; 14 – 500 Braniewo

tel. 55 644 22 32

[www.zdpbraniewo.pl](http://www.zdpbraniewo.pl); e-mail: [zdp@zdpbraniewo.pl](mailto:zdp@zdpbraniewo.pl)

Braniewo, dnia 2020.03.11

ZDP.7.252.12.2.2020.KD

### Zapytania do SIWZ

dotyczy: zapytania do SIWZ do przetargu nieograniczonego nr ZDP.7.252.12.2.2020 – „Dostawa benzyny bezołowiowej 95, oleju napędowego i gazu LPG”.

Zarząd Dróg Powiatowych w Braniewie w odpowiedzi na pytania udziela następujących odpowiedzi:

#### Treść zapytania:

1. Czy Zamawiający zaakceptuje, aby karty paliwowe wydane zostały w ciągu 15 dni roboczych od przedłożenia wniosku/zamówienia na karty przez Zamawiającego po podpisaniu umowy, lub przedłożenia wniosku/zamówienia w przypadku blokady danej karty (utrata, zmiana danych i itp.) lub zamówienia nowej karty, przy jednoczesnej akceptacji opłaty za karty:

\*10 zł netto za kartę nową,

\*10 zł netto za kartę wymienną (na skutek zagubienia, kradzieży, zmiany dotychczasowych danych etc.)?

#### Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie akceptuje w/w warunków.

2. Czy Zamawiający dopuszcza poniższą formę dokonywania transakcji:

„Bezgotówkowa sprzedaż paliw odbywać się będzie poprzez tankowanie pojazdów i maszyn będących w użytkowaniu Zamawiającego w stacjach/ sieci paliw Wykonawcy – za pomocą kart paliwowych Wykonawcy wydanych Zamawiającemu. Pracownik Zamawiającego tankujący paliwo do pojazdów i maszyn będących w użytkowaniu Zamawiającego na stacji paliw Wykonawcy zobowiązany jest do wprowadzenia właściwego kodu PIN przypisanego indywidualnie do karty paliwowej i jako potwierdzenie transakcji otrzyma dowód wydania (wydruk z terminala), gdzie jeden egzemplarz dowodu wydania otrzymuje pracownik Zamawiającego, a drugi egzemplarz dowodu wydania zostaje na stacji paliw Wykonawcy. Dowód wydania (wydruk z terminala) będzie zawierał następujące dane: numer rejestracyjny tankowanego pojazdu, datę poboru paliwa, ilość i wartość zakupionego paliwa, numer karty paliwowej.”?

#### Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wyraża zgody na w/w formę dokonywania transakcji.

3. Czy Zamawiający doprecyzuje zapis w § 1 ust. 2 i w Załączniku nr. 1.1 do SIWZ odnośnie terminu aktualnej na dzień ceny detalicznej? Wykonawca prosi o wskazanie z którego dnia ma być podana cena w formularzu oferty.

#### Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, że cena detaliczna powinna być podana na dzień 04.03.2020 r.

4. W odniesieniu do zapisów SIWZ i umowy (par 1 ust. 2 zdanie drugie), informujemy że Wykonawca daje możliwość tankowania paliwa na wszystkich swoich stacjach, umożliwiających dokonywanie transakcji przy użyciu kart paliwowych. Czy Zamawiający może zaakceptować taką sytuację i w przypadku ewentualnej modernizacji lub wyłączenia ze sprzedaży danej stacji dokonywać transakcji na

innej stacji paliw Wykonawcy położonej najbliższej siedziby stacji wyłączanej lub modernizowanej (w okresie realizacji umowy może zaistnieć taka ewentualność)?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Mając na uwadze funkcjonowanie jednostki Zamawiającego, wydatkowanie pieniędzy publicznych oraz aspekty ekonomiczne związane z czasem i kosztami dojazdu Zamawiający wymaga, aby Wykonawca posiadał punkt sprzedaży paliw w odległości nie większej niż 5 km od siedziby Zamawiającego.

5. Czy Zamawiający dopuszcza możliwość w § 1 ust. 3, aby termin płatności liczony był od daty wystawienia faktury?

Niestety, nie możemy spełnić wymagań Zamawiającego, ponieważ w systemie rozliczeniowo-księgowym Wykonawcy termin „od otrzymania”, z przyczyn braku możliwości windykacji należności, nie istnieje.

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający nie dopuszcza możliwości zmiany zapisu odnośnie terminu płatności, tak by był liczony od daty wystawienia faktury.

6. Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany zapisu w § 1 ust.3 drugie zdanie, gdyż Dostawca do faktury załącza zbiorcze zestawienie transakcji dokonanych w danym okresie rozliczeniowym przez Zamawiającego?

Proponujemy następujący zapis: „Dostawca do faktury załączy zbiorcze zestawienie transakcji dokonanych w danym okresie rozliczeniowym przez Zamawiającego, zawierające m.in.: rodzaj paliwa, numer rejestracyjny pojazdu, numer karty paliwowej, miejscowość i numer stacji paliw, datę dokonania transakcji, ilość paliwa, cenę brutto paliwa, należny rabat dla paliw.”

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający nie dopuszcza możliwości zmiany zapisu w § 1 ust.3 SIWZ (załącznika nr 6).

7. Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zastąpienia zapisu w § 1 ust. 5 wzoru umowy na następujący: „Rozliczenie za zakup paliwa przy użyciu kart paliwowych następować będzie na podstawie faktur, wystawianych przez Dostawcę po zakończeniu danego okresu rozliczeniowego, zgodnie z przepisami podatkowymi. Strony ustalają następujące okresy rozliczeniowe trwające: od 01 do 15 dnia miesiąca kalendarzowego, od 16 do ostatniego dnia miesiąca kalendarzowego. Za datę sprzedaży uznaje się ostatni dzień okresu rozliczeniowego.”?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający wymaga rozliczenia transakcji fakturami zbiorczymi za okres nie krótszy niż 5 dni, oznacza to że dopuszcza się wystawienie faktury 15 dnia oraz w ostatnim dniu miesiąca, spełniając tym w/w wymagania określone w SIWZ.

8. Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zastąpienia zapisu w § 4 ust. 2 oraz zaakceptowania poniższej procedury reklamacyjnej obowiązującej u Wykonawcy w przypadku stwierdzenia złej jakości paliwa: „Wykonawca odpowiada za szkody spowodowane wadami fizycznymi sprzedanego paliwa. W celu naprawienia ewentualnych szkód Wykonawca, po pisemnym zawiadomieniu przez Zamawiającego o podejrzeniu złej jakości paliwa, przeprowadzi postępowanie reklamacyjne. W terminie 14 dni od dnia zgłoszenia reklamacji Wykonawcy wyda decyzję o uznaniu lub odrzuceniu zgłoszonej reklamacji. W przypadku gdy rozpatrzenie reklamacji wymaga zebrania dodatkowych informacji, w szczególności uzyskania od Zamawiającego lub Operatora stacji paliw, Wykonawca rozpatrzy reklamacje w terminie 14 dni od dnia uzyskania tych informacji. W przypadku uznania roszczenia Zamawiającego Wykonawca naprawi szkodę do wysokości udokumentowanej odpowiednimi rachunkami/fakturami. Zakończenie postępowania reklamacyjnego u Wykonawcy nie zamyka postępowania na drodze sądowej”?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane zapisy w §4 ust. 2 załącznika nr 6 SIWZ.

9. Czy Zamawiający dopuszcza możliwość dołączenia już do właściwej umowy (po wyborze oferenta) załącznika w postaci ogólnych warunków sprzedaży i używania kart paliwowych Wykonawcy - w odniesieniu do kwestii nie uregulowanych w umowie (wskazany regulamin stanowi załącznik niniejszej korespondencji)?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający nie dopuszcza możliwości dołączenia do umowy załącznika w postaci ogólnych warunków sprzedaży i używania kart paliwowych.

Termin składania ofert pozostaje bez zmian.

DYREKTOR

*mgr inż. Wojciech Skiba*